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Segelflygets flygsäkerhetsmän 

 

Det svenska segelflyget är geografiskt indelat i fem 

regioner, vilkas utsträckning i stort är baserad på 

antalet klubbar och segelflygare. För att i flygsä-

kerhetsarbetet ha erfarna och kunniga personer att 

tillgå inom regionerna har Segelflyget till sig knutit 

ett antal frivilliga segelflygare, fördelade i de olika 

regionerna. Till deras uppgifter hör bland annat att: 

 

• på klubbarnas begäran deltaga i klubbaftnar 

och andra klubbsammankomster och där lämna 

förslag till flygsäkerhetshöjande åtgärder inom 

klubben 

• delta som lärare i flygsäkerhetsfrågor vid täv-

lingsledar- och andra kurser 

• vara Statens haverikommission behjälpliga vid 

haveriutredningar 

• på Segelflygets uppdrag göra verksamhetskon-

troll på segelflygklubbar 

• till Segelflyget lämna förslag till åtgärder för 

att höja flygsäkerheten inom segelflyget 

• biträda tävlingsledningen vid sanktionerade 

tävlingar 

 

REGION ÖSTRA 

1. Sakari Havbrandt 08-17 93 42 B 

Fältmarskalksvägen 3 070-327 38 32 M 

16732 BROMMA  

sh@havkom.se 

 

2. Torleif Hiort 018-59 24 04 B 

Sjungarbacksvägen 14  

743 82 BÄLINGE 070-651 45 42 M 

torleif.hiort@telia.com 

 

3. Lars Jonsson 016-12 05 68 B 

Hamngatan 4 070-8536266 M 

632 20 ESKILSTUNA 

lars.jonsson07@bredband.net 

 

4. Kjell Magnusson 018-377723 B 

Sandbrovägen 21 070-9796687 M 

743 64 BJÖRKLINGE   

kjell.e.magnusson@telia.com 

REGION NORRA 

5. Anders Haglund   

Torsång 111 0243-68899 B 

781 94 BORLÄNGE 070-661 98 05 M 

anders@haglund.in 

 

 

  

REGION VÄSTRA 

6. Peter Dorbell 033-250059 B 

Transås Hagaslätt 

504 95 BORÅS 070-5604025 M 

peter.dorbell@telia.com 

 

7. Johan Ersson  

Arbetaregatan 21 

443 95 GÖTEBORG 073-437 85 85 M 

johanersson73@gmail.com 

 

8. Bengt Aronsson 

Dalagatan 4 A 0705-12 20 23 M 

521 45 FALKÖPING 

Bengt.aronsson@magnetteknik.se 

 

 

REGION SÖDRA 

9. Christer Engdahl 046-32 39 40 B 

Dag Hammarskjölds v 5J 070-323 94 09 M 

224 64 LUND 

christer.engdahl@gmail.com 

 

 

10. Mattias Johansson 0470-479 19 B 

Ekenäsvägen 12 070-524 99 19 M 

352 39 VÄXSJÖ 

johansson@saittam.net 

 

 

REGION MELLERSTA 

 

11. Per Christofferson  

Syrsestigen 14 0708-69 02 11 M 

587 29 LINKÖPING  

per.christofferson@gmail.com 

 

12. Richard Jonsson 054-17 15 17 B 

Drottning Kristinas v 8 A 0705-72 15 17 M 

654 63  KARLSTAD  

richard1966abs@gmail.com 
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REGION HELA LANDET 

13. Henrik Svensson 0513-125 00 B 

Risgatan 9  0515-371 63 A    

524 32 HERRLJUNGA 0707-122 793 M 

henrik.svensson@segelflyget.se 

 

14. Anders Blom 0500-45 12 30 B 

Brobacken Dotorp 0515-371 52 A 

541 93 SKÖVDE 070-635 21 73 M 

anders.blom@segelflyget.se 

 

15. Torbjörn Olsson 0730-32 41 25 B 

Agnestad 4  0515-371 69 A 

522 00 FALKÖPING 0707-122 398  M 

torbjorn.olsson@segelflyget.se 

 

 

ÖVRIGT 

Flygräddningscentral, 010-49 27 830 

JRCC 

 

Vid personskador ring:  SOS alarm 112,  

begär Flygräddning 

 

Statens haverikommission 08-508 862 99 

(SHK) 

Box 125 38 

102 29 STOCKHOLM 

 

Transportstyrelsen 

Luftfartsavdelningen 0771-503 503 

601 73 NORRKÖPING 

 

 

Segelflyget  0515-371 51 

Box 750  0515-371 63 

521 22 FALKÖPING 
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